sum. **I**nfirmata est in pauper-
tate vita mea. **O**ssa mea sicut
in fixorio confixa sunt. **E**t ideo
ad te curro medicuȝ. **S**ana me
domine 7 saluabor: saluum me
fac 7 saluus ero: 7 quoniam in
te confido non erubescam.
Aut quis ego sum piissime de-
us q tam andacter loquor ad
te peccator sum: in peccatis to-
tus genitus sum 7 educatus: ca-
dauer putridum: vas fetidum
esca vermium: heu mibi: par-
ce mibi domine: que victoria:
si pugnando mecum: vinceres
me: qui sum vnicus 7 pauper q
si stipula ante faciem venti.

Dimitte omnia pecca-
tra mea 7 erige de ster-
core pauperem. **L**erte
domine si placet dicam non de-
bes me recurrentem ad te fu-
gare. **Q**uia tu es deus meus.
Caro tua de carne mea 7 os-
sa tua de ossibus meis. **P**ropter
hoc nanqz non derelinques pa-
tris dexteram: q diecisti me hu-
manitati tue: factus homo et
deus meus: q prius eras pma-

De morte glorioſi.

nens in una eadem persona: et
hoc quare tam arduum et ino-
pinabile perpetratum nisi quod con-
fidenter ad te recurrerem tan-
quam ad fratrem: et ut etiam tu
am mihi misericorditer condo-
nares diuinitatem. **R**ua pro-
pter exurge adiuua me domine
exurge et ne repellas me in fine:
Sicut ceruus considerat ad fon-
tes aquarum. **I**ta sitiens ani-
ma mea ad fontem viuum.

Petitte ut hauriat aquas in
gaudio de fontibus saluatoris
ne sitiat amplius: quando ve-
niet et apparebit ante faciem tu-
am: domine mi quando respici-
ens restitues animam meam a
maleficijs eorum: et a leonibus
vnicam meam.

Hieronimi

Tinam appenderetur
peccata mea quib⁹ irā
merui: et calamitas quā
pro me passus es in statuera qua-
si arena maris hec grauior ap-
pareret. **U**nde et si amplius ex-
pectas: tribulationem inueni-
am et dolorem: veni gaudij spi-
ritus mei ut delectetur in te.
Reuela mihi viam: tuam leti-
tia cordis mei. **I**nueniat te de-
siderium meum. **S**icut seruus
prestolatur finez operis sui: sic
et ego expecto te. **I**ntret postu-
latio mea in prospectu tuo dñe si-
at man⁹ tua ut salu⁹ faciat me

Confitetur peccatum suum
Ecce virū descendantē
in hiericho qui captus
et vulneratus a latronibus se-
mi viuus relictus fu⁹. **T**u pie sa-
maritane recipe me. **I**n vita
mea nis peccau⁹ et malu⁹ corāte
fec⁹: nō cognoui te i gratus fui;
tot bñficioz tuoz. **N**ō ut dece-
bat te laudau⁹. **F**orte m̄ltoties
xitatem tacui i corde meo **L**ū
pulsabas ad hostiū cordis mei
piger fui ut te recipere reuertē⁹.

Corpus putredini velud umbra declinatum nimio dixerit affectu: verbis vanis os meū inquinavi: mēs mea non semp fit in testamento legis tue. **N**ō auerti oculos quando aliquando viderāt vanitatem. **A**ures meas aliquādo verbis in utilibus inclinavi. **N**on meas ad primi necessitatem aliquādo non extendi: pedibus ad iniquitatē cucurri. **Q**uid plura dicā a planta pedis usq; ad verticem non est in mesanitas. **E**cce nisi i ligno eruēs mories me adiuuisse digna erat habitare in inferno aia mea.